
ОПОВЕЩЕНИЕ

Администрация п. Хомутовка Хомутовского р-на Курской области 

(организатор публичных слушаний)

О начале проведения публичных слушаний по схемам расположения земельных участков на 
кадастровом плане территории, предназначенного для размещения многоквартирных домов, 

расположенных по адресу: Курская обл., п. Хомутовка, ул.Рабочая, д. 9 и переулок

Парковый д. 10

Перечень информационных материалов к рассматриваемой схеме:

1. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
2. Схема расположения земельного участка на ортофотоплане.

Схема расположения ЗУ на кадастровом плане территории будет размещена на 
официальном сайте Администрации п. Хомутовка Хомутовского р-на Курской области в 
информационно -  коммуникационной сети «Интернет»: https://admhomutovka.ru/ и на стенде 
Администрации поселка Хомутовка по адресу: Курская область Хомутовский район , 
п.Хомутовка , ул.Память Ильича дом 176

Срок проведения общественных обсуждений: с 07 ноября 2022 г .по 08 декабря 2022 года

Для жителей п. Хомутовка Хомутовского р-на Курской области экспозицию организовать 
по адресу: Курская область Хомутовский район , п.Хомутовка , ул.Память Ильича дом 176

Срок проведения экспозиции с 07 ноября 2022 г .по 08 декабря 2022 года

Время посещения экспозиции понедельник- пятница с 09:00 по 17:00.

Предложения и замечания по Схеме можно подавать в срок с 07 ноября 2022 г по 08 
декабря 2022 года ;

- В письменной форме по адресу: Курская область Хомутовский район , п.Хомутовка, 
ул .Память Ильича дом 176

- В форме электронного документа на портале : lena.homutovka@ yandex.ru

Посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции Схемы, подлежащей 
рассмотрению на общественных обсуждениях.

Участники общественных обсуждений при внесении замечаний и предложений в целях 
идентификации предоставляют:

- сведения о себе (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места 
жительства (регистрации) -  для физических лиц,

- наименования, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и 
адрес -  для юридических лиц с приложением документов, подтверждающих такие сведения.

https://admhomutovka.ru/
mailto:lena.homutovka@yandex.ru


проект

Администрация поселка Хомутовка 
Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « » 2022 года № -па
п.Хомутовка

Об утверждении схемы расположения земельного участка из земель , на­
ходящихся в государственной или муниципальной собственности , рас­
положенного по адресу : Курская области, Хомутовский 
район , п.Хомутовка ,пер.Парковый д.10 , с видом разрешенного 
использования - малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

Руководствуясь ст. ст. 11.10 Земельного кодекса РФ от 23.06.2014 г № 171 - 
ФЗ, учитывая внесение изменений в Правила землепользования и застройки 
Муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района 
Курской области утвержденные решением Собрания депутатов поселка Хому­
товка Хомутовского района Курской области от 19 февраля 2021 года №27/144, 
Устава поселка Хомутовка Хомутовского района Курской область.

Администрация поселка Хомутовка
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1 Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка из зе­
мель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, 
расположенного по адресу: Курская область , Хомутовский район,
п.Хомутовка. пер. Парковый д.10 , с видом разрешенного использования- 
малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
2.Кадастровому инженеру ООО «Кадастр-Профи» обратится за постановкой 
на государственный кадастровый учет без доверенности.
3.Контроль за использование настоящего Постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Хомутовка Земцов Э.А.



проект

Администрация поселка Хомутовка 
Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « » 2022 года № -па
п.Хомутовка

Об утверждении схемы расположения земельного участка из земель , на­
ходящихся в государственной или муниципальной собственности 
,расположенного по адресу : Курская области, Хомутовский 
район , п.Хомутовка , ул.Рабочая д.9 , с видом разрешенного 
использования - малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

Руководствуясь ст. ст. 11.10 Земельного кодекса РФ от 23.06.2014 г № 171 - 
ФЗ, учитывая внесение изменений в Правила землепользования и застройки 
Муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района 
Курской области утвержденные решением Собрания депутатов поселка Хому­
товка Хомутовского района Курской области от 19 февраля 2021 года №27/144, 
Устава поселка Хомутовка Хомутовского района Курской область.

Администрация поселка Хомутовка
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1 Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка из зе­
мель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, 
расположенного по адресу: Курская область , Хомутовский район,
п.Хомутовка. пер. Парковый д.10 , с видом разрешенного использования- 
малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
2.Кадастровому инженеру ООО «Кадастр-Профи» обратится за постановкой 
на государственный кадастровый учет без доверенности.
3.Контроль за использование настоящего Постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Хомутовка Земцов Э.А.


